Jus canonicum et sacram Theologiam in facultate catholica Vindobonensi absolvit, ubi gradum academicum licentiatum in theologia morali et pastoralis obtinuit. Plurimum scripsit de theologicis et generatim certe ea scientia pollet, quae in episcopo requiritur.

11. An sciat eum aliquo munere functum esse vel circa curam animarum aut regimen alterius Ecclesiae se exercuisse et quomodo in eis se gesserit, tamquod doctrinam quamquod prudentiam, integritatem et mores, et quae sit causa scientiae?

Promovendus omnibus centralibus muneribus et officiis functus est et per annos 17 ecclesiam parochiae Zabraniensis exemplari doctrina et prudentia rexit, integritati morem semper preunte.

12. An sciat eum aliquando publicum scandalum dedisse circa fidem, mores sive doctrinam vel aliquo corporis aut anime vitio aliove canonico impedimento teneri, quominus possit ad episcopatum dignitatem promoveri, et quae sit causa scientiae?

Nescio.

13. An eum idoneum existimet ad obeundum munus episcopalis dignitatis, an dignum, qui ad illam promoveatur et an illius promotionem Ecclesiae proficuum et utilem esse censeat, et quae sit causa scientiae.

Idoneum et dignum ad munia episcopalia eum censeo et promotionem illius Ecclesiae proficuum et utilem esse existimo, cum dioecesis Lugosiensis intre schismaticos profusa sit.

14. An sciat eum bona et proventus possidere ad episcopalis dignitatis decorem sustentandam sufficientes, qualiter et unde proveniant in quibus consistant et quae sit causa scientiae?

Domum habet propriam et de proventibus status se curat.

Datum București, 8. Decembris 1922

Georgius Dănilă
protopopa

XXII.

Bucureşti, 9 decembrie 1922. Nunţiatura Apostolică Bucureşti către Congregaţia pentru Bisericile Orientale.

[SCCO, Scritture riferite nei congressi. Romeni 1893–1926, busta no. 3, XIII: Lugoj: Vescovi: 2. A. Posizione 1922–1926, fo. 4r–v, original]

116

NUNZIATURA APOSTOLICA RUMENIA

OGGETTO N. 2332

Processo per la nomina BUKAREST, str. Esculap 5
di Mons. Giovanni Boroş a Vescovo 9 dicembre 1922
(con inserto)

EMINENZA REVERENDISSIMA,

In assenza del Monsignor Nunzio, e per eseguire i venerati ordini che l'Eminenza Vostra Reverendissima si compiacque dare col Foglio n. 8667/22, del 27 ottobre p., col quale comunicava che il S. Padre si era degnato elevare all'Episcopato il Reverendissimo Monsignor Giovanni Boroş, Vicario Generale di Lugoj, ho compilato il consueto processo „pro eligendo episcopo”.

Mentre ne rimetto, qui unito, gli atti all'Eminenza Vostra. mi permetto rivolgerLe umile preghiera perchè le Bolle siano spedite, all'interessato, il più presto possibile.